
K prodeji, Rodinný dům, 238 m2
Číslo inzerátu (ID): 4285322 Datum vydání: 04.01.2025

Cena za nemovitost:

13 442 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Nabízíme k prodeji velice hezký a prostorný rodinný dům o rozloze
238 m2, který se nachází v klidné a oblíbené lokalitě Hůrky v
Karlových Varech. Tento dům je ideální pro rodiny, které hledají
komfort a dostatek prostoru. Dům nabízí výjimečnou kombinaci
pohodlí a stylu, s důrazem na kvalitu a estetiku interiéru i exteriéru.
V domě se nachází šest velkých pokojů, tři prostorné koupelny,
prádelna, šatna a botník. Zahrada je ideální pro odpočinek,
grilování nebo jako místo pro dětské hry, která nabízí rozlohu o
velkosti 800m2. Rodinný dům je vybaven moderní fotovoltaickou
elektrárnou, která umožňuje významnou úsporu na energiích a
zajišťuje částečnou energetickou soběstačnost. Tato nabídka je
také ideální pro lidi se zvířaty. Nemovitost se nachází v rezidenční
oblasti, která poskytuje dostatek soukromí a zároveň je v dosahu
všech potřebných služeb, škol i obchodů. Pro více informací
neváhejte kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4285322
Inzerát aktualizován: 04.01.2025
Inzerát vydán: 16.10.2024
ID zakázky v RK: 900888137
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 238 m2
Plocha pozemku: 800 m2
Kód zakázky: 888137

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Kurhanska
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


